
 

UCHWAŁA Nr 101/2020 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 38/2020 Senatu UKSW z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie warunków  

i trybu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie na rok akademicki 2020/2021 

 

Na podstawie art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późń. zm.) oraz  § 29 ust. 2 Statutu UKSW - uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 38/2020 Senatu UKSW z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji 

do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 

2020/2021 wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 9 w ust. 1 po wyrazie „matematyka” dodaje się przecinek i wyrazy „nauki prawne”; 

2) w § 9 w ust. 2 wyrazy „50 doktorantów” zastępuje się wyrazami „60 doktorantów”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 

 

  


